
v--- -nij
<%

f—IAUt\

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

RELATORIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÓNICO N9 2110.01/2020
Processo Administrativo N9 2110.01/2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 22/10/2020 07:59:28

LOTE 1 - LOTE 01 - VEÍCULO TIPO VAN (ZERO KM) -
CONFORTE ANEXO I

05/11/2020 09:01:50 INOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME

VÁLIDO 1,300,000.00

05/11/2020 09:01:50 JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA

VÁLIDO 1,326,875.00

05/11/2020 09:01:50 MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO,
IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS ADAPTADOS EIRELI

VÁLIDO 1,326,875.00

05/11/2020 09:01:50 REAVEL VEÍCULOS EIRELI

VÁLIDO 1,326,500.00

05/11/2020 09:01:50 TATIANA CAPITANIO VEÍCULOS

VÁLIDO 1,319,400.00

05/11/2020 09:02:46 JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA

VÁLIDO 1,299,000.00

05/11/2020 09:06:29 JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA

VÁLIDO 1,234,995.00

05/11/2020 09:07:30 JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA

VÁLIDO 1,234,800.00

05/11/2020 09:09:19 REAVEL VEÍCULOS EIRELI

VÁLIDO 1,232,500.00

05/11/2020 09:09:29 MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO,
IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS ADAPTADOS EIRELI

VÁLIDO 1,326,399.99

05/11/2020 09:09:51 JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA

VÁLIDO 1,230,000.00

05/11/2020 09:11:31 REAVEL VEÍCULOS EIRELI

VÁLIDO 1,210,000.00

05/11/2020 09:12:03 JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA

VÁLIDO 1,205,000.00

05/11/2020 09:13:05 REAVEL VEÍCULOS EIRELI

VÁLIDO 1,200,000.00

05/11/2020 09:13:36 JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA

VÁLIDO 1,196,000.00

1 de 1Gerado em: 10/11/2020 11:04:59


